



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ

Адрес: гр. Шумен, ПК 9700, ул. "Петра" № 1, тел.: 054/ 833-123, факс: 054/ 833-123, e-mail: office@sidp.bg, www.sidp.bg

АНЕКС № 2

към Договор № 82 от 23.10.2018 г. за покупко-продажба на прогнозно количество добита технологична дървесина, натоварена на превозно средство", от горски територии - държавна собственост на територията на „Североизточно държавно предприятие“ ДП гр. Шумен

Днес 13.04. 2020 г. в гр. Шумен, между:

1. „СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ“ ДП (СИДП ДП), с ЕИК 201617412, седалище и адрес на управление: гр. Шумен 9700, общ. Шумен, обл. Шумен, ул. "Петра" № 1, представлявано от инж. Чл.59 от ЗЗЛД - Директор на СИДП ДП и Чл.59 от ЗЗЛД - ръководител на „Финансов отдел“ и гл. счетоводител на СИДП ДП, наричано за краткост в основния договор **ПРОДАВАЧ**

и

2. „КРОНОШПАН БЪЛГАРИЯ“ ЕООД, с ЕИК 102063228, седалище и адрес на управление: гр. Бургас 8000, община Бургас, област Бургас, Северозападна промишлена зона, представлявано от инж. Чл. 59 от ЗЗЛД - упълномощен представител на дружеството, съгласно пълномощно рег. № 9584/13.12.2018 г. на нотариус с рег. № 582 от НК, с район на действие – района на РС гр. Велико Търново, наричано за краткост в основния договор **КУПУВАЧ**,

на основание чл. 80, ал. 1, т. 3 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии - държавна и общинска собственост и за ползване на дървесина и недървесни горски продукти, т. 2.4 от Договор № 82/23.10.2018 г. покупко-продажба на прогнозно количество добита технологична дървесина, натоварена на превозно средство", във връзка с постигнато взаимно се сключи настоящия Анекс №2 към основния договор за следното:

Чл. 1. (1) СТРАНИТЕ се съгласяват и определят годишното количество дървесина – предмет на продажбата по асортименти, и нейната стойност, за следващата календарна година по Договора, включваща периода от 01.01.2020 г. до 31.12.2020 г., както следва:

(2) Годишното количество дървесина, цените за тон натоварен на превозно средство без ДДС, и за общото предлагано през 2020 г. прогнозно количество дървесина по териториални поделения, са посочени в приложение № 2 към настоящия анекс;

(3) Прогнозните количества дървесина за 2020г. от договора може да се различават с до $\pm 10\%$ от средногодишното количество;

(4) За всякакви отклонения между определените в Приложение № 1 към настоящия анекс количества на асортиментите и действително добитите количества на асортиментите, дължащи се на причини, които не са могли да бъдат предвидени от страните, същите не носят отговорност и се обвързват само с действително добитите количества.

Чл. 2. Гаранцията за изпълнение на ангажиментите по Договора и настоящия Анекс №2 за календарната 2020 г., актуализирана на 5% от стойността на обекта съгласно чл. 9^а, ал.3, т. 1 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските

територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти (обн. в ДВ. бр. 96 от 06.12.2011 г., в сила от 06.12.2011 г.; изм. и доп., бр. 90 от 16.11.2012 г., изм. и доп. ДВ бр.96 от 02.12.2016г. в сила от 02.12.2016г., изм., бр.55 от 07.07.2017г., в сила от 07.07.2017г.), и т. 2.4от Договора, е в размер на 73 141.50 лв. (словом: седемдесет и три хиляди сто четиридесет и един лева и петдесет стотинки).

Чл. 3. Всички клаузи от Договора, които противоречат на настоящия Анекс № 1, се считат за съответно отменени/изменени, а всички останали клаузи, се запазват и продължават действието си между страните.

Чл. 4. При промяна на нормативната уредба, регламентираща условията по дългосрочните договори, сключени по реда на Наредбата по чл. 95 от Закона за горите, продавача има право едностранно да извършва промени по методиката за определяне на цената по договора, съответно размера на гаранцията за изпълнение, както и и всички други параметри по дългосрочния договор, в рамките на законодателните промени.

Чл. 5. Настоящия анекс № 1 влиза в сила след на подписването му от страните, в деня на представяне на документ от страна на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** за внесена в полза на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** актуализирана гаранция за изпълнение на договора в размера посочен в чл.2 от настоящия анекс за 2019 г.

Настоящият анекс се изготви в два (2) еднообразни и оригинални екземпляра, по един за всяка от страните. Неразделна част от този анекс е приложение № 1 към него за 2019 г.

ЗА ПРОДАВАЧА:

.....
инж. Веселин Ницов
Директор на СИДП ДП-Шумен

.....
Янко Янков – гл. счетоводител
при СИДП ДП-Шумен

ЗА КУПУВАЧА:

.....
инж. Петър Динков – пълномощник на
„КРОНОСПАН БЪЛГАРИЯ” ЕООД



График за изпълнение по тримесечия

ТП ДГС, ДЛС	Разпределение на изпълнението на общото количество дървесина през 2020г. по тримесечия, в тона				Общо
	I трим.	II трим.	III трим.	IV трим.	
ВАРНА		400	350		750
СУВОРОВО	100	400	370	200	1070
ЦОНЕВО	300	400	400	400	1500
ШЕРБА	100	300	300	300	1000
ПРОВАДИЯ	50	100	50		200
БАЛЧИК	200			300	500
ДОБРИЧ	850	750	750	510	2860
ТЕРВЕЛ	25	25			50
ГЕН.ТОШЕВО		25	25		50
ШУМЕН	300	600	640	300	1840
ВЪРБИЦА	500	1550	2000	500	4550
СМЯДОВО	100	150	150	100	500
Н.ПАЗАР	400	1000	800	400	2600
ПАЛАМАРА	500	740	500	500	2240
ПРЕСЛАВ	500	500	700		1700
ТЪРГОВИЩЕ	500	500			1000
ОМУРТАГ	200				200
ЧЕРНИ ЛОМ		300	200		500
Общо:	4625	7740	7235	3510	23110

ЗА ПРОДАВАЧА:

инж. Веселин Нинов

Янко Янков – ГЛ. СЧЕ

заличено на основание чл. 59 от ЗЗЛД

ЗА КУПУВАЧА:

инж. Петър Димитров-УПЪ

заличено на основание чл. 59 от ЗЗЛД

Вител

**ПРИЛОЖЕНИЕ 1 от Анекс № 2 към Договор № 82/23.10.2018 г.
РЕДОВНИ КОЛИЧЕСТВА ЗА 2020 ГОД.**

ТП ДГС, ДЛС	Количества и цени за 2020 г.								
	Иглолистна + червен дъб			Мека широколистна			Твърда широколистна		
	тон	лв./тон	лв.	тон	лв./тон	лв.	тон	лв./тон	лв.
технологична дървесина - 1 м.		71.00	0.00	200	71.00	14200.00		77.00	0.00
технологична дървесина - 2 м.	200	75.00	15000.00	150	75.00	26250.00		80.00	0.00
ДГС Варна	200		15000.00	550.00		40450.00	0.00		0.00
технологична дървесина - 1 м.		71.00	0.00	100	71.00	7100.00	300	77.00	23100.00
технологична дървесина - 2 м.		75.00	0.00	200	75.00	15000.00	470	80.00	37600.00
ДГС Суворово	0		0.00	300		22100.00	770		60700.00
технологична дървесина - 1 м.	150	71.00	10650.00	150	71.00	10650.00	150	77.00	11550.00
технологична дървесина - 2 м.	350	75.00	26250.00	350	75.00	26250.00	350	80.00	28000.00
ДГС Цонево	500		36900.00	500		36900.00	500		39550.00
технологична дървесина - 1 м.	300	71.00	21300.00		71.00	0.00		77.00	0.00
технологична дървесина - 2 м.	700	75.00	52500.00		75.00	0.00		80.00	0.00
ДЛС Шерба	1000		73800.00	0		0.00	0		0.00
технологична дървесина - 1 м.		71.00	0.00		71.00	0.00		77.00	0.00
технологична дървесина - 2 м.	200	75.00	15000.00		75.00	0.00		80.00	0.00
ДГС Провадия	200		15000.00	0		0.00	0		0.00
технологична дървесина - 1 м.		71.00	0.00		71.00	0.00		77.00	0.00
технологична дървесина - 2 м.	300	75.00	22500.00		75.00	0.00	200	80.00	16000.00
ДЛС Балчик	300		22500.00	0		0.00	200		16000.00
технологична дървесина - 1 м.	1480	71.00	105080.00	1180	71.00	83780.00	200	77.00	15400.00
технологична дървесина - 2 м.		75.00	0.00		75.00	0.00		80.00	0.00
ДГС Добрич	1480		105080.00	1180		83780.00	200		15400.00
технологична дървесина - 1 м.	20	71.00	1420.00	30	71.00	2130.00		77.00	0.00
технологична дървесина - 2 м.		75.00	0.00		75.00	0.00		80.00	0.00
ДЛС Тервел	20		1420.00	30		2130.00	0		0.00
технологична дървесина - 1 м.		71.00	0.00		71.00	0.00		77.00	0.00
технологична дървесина - 2 м.		75.00	0.00	40	75.00	3000.00	10	80.00	800.00
ДГС Генерал Тошево	0		0.00	40		3000.00	10		800.00
технологична дървесина - 1 м.		71.00	0.00	850	71.00	60350.00	240	77.00	18480.00
технологична дървесина - 2 м.		75.00	0.00	750	75.00	56250.00		80.00	0.00
ДГС Шумен	0		0.00	1600		116600.00	240		18480.00
технологична дървесина - 1 м.	2000	71.00	142000.00	250	71.00	17750.00		77.00	0.00
технологична дървесина - 2 м.	2000	75.00	150000.00	300	75.00	22500.00		80.00	0.00
ДГС Върбича	4000		292000.00	550		40250.00	0		0.00
технологична дървесина - 1 м.	50	71.00	3550.00	50	71.00	3550.00	50	77.00	3850.00
технологична дървесина - 2 м.	250	75.00	18750.00	50	75.00	3750.00	50	80.00	4000.00
ДГС Смядово	300		22300.00	100		7300.00	100		7850.00
технологична дървесина - 1 м.		71.00	0.00	1800	71.00	127800.00	200	77.00	15400.00
технологична дървесина - 2 м.		75.00	0.00	600	75.00	45000.00		80.00	0.00
ДГС Нови Пазар	0		0.00	2400		172800.00	200		15400.00
технологична дървесина - 1 м.	2000	71.00	142000.00	240	71.00	17040.00		77.00	0.00
технологична дървесина - 2 м.		75.00	0.00		75.00	0.00		80.00	0.00
ДЛС Паламара	2000		142000.00	240		17040.00	0		0.00
технологична дървесина - 1 м.	750	71.00	53250.00	350	71.00	24850.00		77.00	0.00
технологична дървесина - 2 м.	350	75.00	26250.00	250	75.00	18750.00		80.00	0.00
ДГС Преслав	1100		79500.00	600		43600.00	0		0.00
технологична дървесина - 1 м.	400	71.00	28400.00	400	71.00	28400.00		77.00	0.00
технологична дървесина - 2 м.	100	75.00	7500.00	100	75.00	7500.00		80.00	0.00
ДГС Търговище	500		35900.00	500		35900.00	0		0.00
технологична дървесина - 1 м.	200	71.00	14200.00		71.00	0.00		77.00	0.00
технологична дървесина - 2 м.		75.00	0.00		75.00	0.00		80.00	0.00
ДГС Омуртаг	200		14200.00	0		0.00	0		0.00
технологична дървесина - 1 м.		71.00	0.00	500	71.00	35500.00		77.00	0.00
технологична дървесина - 2 м.		75.00	0.00		75.00	0.00		80.00	0.00
ДЛС Черни Лом	0		0.00	500		35500.00	0		0.00
технологична дървесина - 1 м.	7350	71.00	521850.00	6100	71.00	433100.00	1140	77.00	87780.00
технологична дървесина - 2 м.	4450	75.00	333750.00	2990	75.00	224250.00	1080	80.00	86400.00
Северозточно ДП Шумен	11800		855600.00	9090		657350.00	2220		174180.00
Обща цена за 2020 г.	1687130.00								

един милион шестстотин осемдесет и седем хиляди сто и тридесет лева

ЗА ПРОДАВАЧА:

инж. Веселин Нинов

Янко Янков – гл. счетоводител

заличено на
основание чл. 59
от ЗЗЛД

ЗА КУПУВАЧА:

инж. Петър Динков

заличено на
основание
чл. 59 от
ЗЗЛД

с.л